
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 소득 및 인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업정책과 17,807,454 15,522,321 2,285,133

국 5,343,530 4,991,923 351,607

지 80,000 80,000 0

기 572,279 560,096 12,183

도 1,374,831 797,975 576,856

시 10,436,814 9,092,327 1,344,487

농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,253,538 11,604,094 1,649,444

국 5,063,784 4,734,094 329,690

지 80,000 80,000 0

도 1,107,415 530,860 576,555

시 7,002,339 6,259,140 743,199

농업인 소득 및 인력 육성 1,435,190 1,415,298 19,892

국 214,291 199,857 14,434

지 80,000 80,000 0

도 109,027 101,203 7,824

시 1,031,872 1,034,238 △2,366

농어촌 보육개선 지원 197,400 195,200 2,200

국 98,290 97,256 1,034

도 43,945 43,428 517

시 55,165 54,516 649

301 일반보상금 187,000 184,800 2,200

국 87,890 86,856 1,034

도 43,945 43,428 517

시 55,165 54,516 649

01 사회보장적수혜금 187,000 184,800 2,200

○ 농어촌보육교사 특별 근무수당

187,000 184,800 2,200경정 187,000,000원

국 87,890 86,856 1,034

도 43,945 43,428 517

시 55,165 54,516 649

농업인 인력 육성 890,037 850,645 39,392

국 13,400 0 13,400

도 52,764 45,457 7,307

시 823,873 805,188 18,685

201 일반운영비 52,844 36,084 16,760

국 3,880 0 3,880

도 9,681 6,317 3,364

시 39,283 29,767 9,516

01 사무관리비 52,844 36,084 16,760

○ 농촌체험마을 홍보관 운영

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1개소

도 1,000 0 1,000

시 2,000 0 2,000

○ 운영수당 390 0 390

ㅇ농촌민박 서비스ㆍ안전교육 강사수당

390 0 390130,000원 * 1시간 * 3명

국 195 0 195

도 58 0 58



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 농업인 소득 및 인력 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 137 0 137

○ 일반수용비 7,370 0 7,370

ㅇ 농촌민박 서비스ㆍ안전교육 교재 제작

7,370 0 7,370737원 * 20면 * 500부

국 3,685 0 3,685

도 1,106 0 1,106

시 2,579 0 2,579

○ 한국농정신문 보급사업

6,000 0 6,0005,000원 * 100부 * 12월

도 1,200 0 1,200

시 4,800 0 4,800

301 일반보상금 192,182 184,550 7,632

국 520 0 520

도 35,283 34,340 943

시 156,379 150,210 6,169

01 사회보장적수혜금 166,000 159,200 6,800

○ 농가도우미 지원 14,000 7,200 6,800경정 14,000,000원

도 1,750 900 850

시 12,250 6,300 5,950

09 행사실비보상금 5,782 4,950 832

○ 농촌체험마을 역량강화 교육사업

832 0 832260,000원 * 4개소 * 80%

국 520 0 520

도 93 0 93

시 219 0 219

307 민간이전 137,358 122,358 15,000

국 9,000 0 9,000

도 7,800 4,800 3,000

시 120,558 117,558 3,000

02 민간경상사업보조 137,358 122,358 15,000

○ 농업경영컨설팅 지원사업

15,000 0 15,00030,000,000원 * 1개소 * 50%

국 9,000 0 9,000

도 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

귀농·귀촌 정착 지원 40,800 62,500 △21,700

301 일반보상금 14,300 36,000 △21,700

11 기타보상금 14,300 36,000 △21,700

○ 귀농 정착 지원사업 14,300 36,000 △21,700경정 14,300,000원

식량 안전 생산 7,524,294 5,994,009 1,530,285

국 3,544,650 3,227,350 317,300

도 716,237 194,385 521,852

시 3,263,407 2,572,274 691,133

농업 기계화사업 710,763 711,890 △1,127

도 147,885 147,885 0

시 562,878 564,005 △1,127

402 민간자본이전 710,763 711,890 △1,127



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량 안전 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 147,885 147,885 0

시 562,878 564,005 △1,127

01 민간자본사업보조 710,763 711,890 △1,127

○ 친환경농업단지 대형농기계 지원사업(농협

협력사업) 12,873 14,000 △1,127겅정 12,873,000원

고품질 쌀 생산 지원사업 3,146,318 1,932,206 1,214,112

도 535,052 13,200 521,852

시 2,611,266 1,919,006 692,260

301 일반보상금 2,672,010 1,366,406 1,305,604

도 531,052 9,200 521,852

시 2,140,958 1,357,206 783,752

11 기타보상금 2,669,530 1,363,926 1,305,604

○ 농작물 재해보험료 지원 33,450 27,600 5,850경정 33,450,000원

도 11,150 9,200 1,950

시 22,300 18,400 3,900

○ 2015년도 벼 재배농가 경영안정대책비

1,299,754 0 1,299,7541,299,754,000원 * 1식

도 519,902 0 519,902

시 779,852 0 779,852

402 민간자본이전 469,108 560,600 △91,492

도 4,000 4,000 0

시 465,108 556,600 △91,492

01 민간자본사업보조 255,496 263,600 △8,104

○ 벼 육묘용 상토 공급사업

236,896 245,000 △8,104경정 236,896,000원

02 민간대행사업비 213,612 297,000 △83,388

○ 맞춤형비료 지원사업 213,612 297,000 △83,388경정 213,612,000원

밭농업 직불제사업 672,625 417,425 255,200

국 667,000 411,800 255,200

시 5,625 5,625 0

301 일반보상금 655,200 400,000 255,200

국 655,200 400,000 255,200

11 기타보상금 655,200 400,000 255,200

○ 밭농업직불제 사업 655,200 400,000 255,200경정 655,200,000원

국 655,200 400,000 255,200

FTA 피해보전 직불제 62,100 0 62,100

국 62,100 0 62,100

201 일반운영비 3,700 0 3,700

국 3,700 0 3,700

01 사무관리비 3,700 0 3,700

○ FTA 피해보전(직불금,폐업지원) 사업관리 및

운영비 3,700 0 3,700462,500원 * 8개읍면동

국 3,700 0 3,700

202 여비 4,800 0 4,800

국 4,800 0 4,800



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 식량 안전 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 4,800 0 4,800

○ FTA 피해보전(직불금,폐업지원) 사업추진 여

비 4,800 0 4,800600,000원 * 8개읍면동

국 4,800 0 4,800

301 일반보상금 53,600 0 53,600

국 53,600 0 53,600

11 기타보상금 53,600 0 53,600

○ FTA피해보전(직불금, 폐업지원) 직불제 사업

53,600 0 53,60053,600,000원 * 1식

국 53,600 0 53,600

친환경 농업육성 및 지원 4,294,054 4,194,787 99,267

국 1,304,843 1,306,887 △2,044

도 282,151 235,272 46,879

시 2,707,060 2,652,628 54,432

친환경 비료 지원사업 1,939,305 1,945,375 △6,070

국 1,021,852 1,024,887 △3,035

도 24,796 24,796 0

시 892,657 895,692 △3,035

307 민간이전 1,657,992 1,664,062 △6,070

국 828,996 832,031 △3,035

시 828,996 832,031 △3,035

02 민간경상사업보조 1,657,992 1,664,062 △6,070

○ 유기질비료 지원 1,657,992 1,664,062 △6,070경정 1,657,992,000원

국 828,996 832,031 △3,035

시 828,996 832,031 △3,035

친환경 농산물 생산단지 조성 1,393,964 1,500,712 △106,748

도 148,276 148,276 0

시 1,245,688 1,352,436 △106,748

402 민간자본이전 222,636 329,384 △106,748

도 14,376 14,376 0

시 208,260 315,008 △106,748

01 민간자본사업보조 222,636 329,384 △106,748

○ 돌발 병해충 방제 자재 지원

93,252 200,000 △106,748경정 93,252,000원

친환경 농자재 공급 지원 42,474 40,000 2,474

국 16,991 16,000 991

도 7,645 7,200 445

시 17,838 16,800 1,038

402 민간자본이전 42,474 40,000 2,474

국 16,991 16,000 991

도 7,645 7,200 445

시 17,838 16,800 1,038

01 민간자본사업보조 42,474 40,000 2,474

○ 친환경 유기농업자재 지원사업

42,474 40,000 2,474경정 42,474,000원

국 16,991 16,000 991



부서: 농업정책과

정책: 농업경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 친환경 농업육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 7,645 7,200 445

시 17,838 16,800 1,038

친환경 인증농가 지원 641,011 431,400 209,611

도 100,134 53,700 46,434

시 540,877 377,700 163,177

301 일반보상금 641,011 431,400 209,611

도 100,134 53,700 46,434

시 540,877 377,700 163,177

11 기타보상금 641,011 431,400 209,611

○ 친환경 인증농가 지원사업

432,900 221,400 211,500경정 432,900,000원

도 96,200 49,200 47,000

시 336,700 172,200 164,500

○ 친환경 유기농 직불제사업

3,111 5,000 △1,889경정 3,111,000원

도 934 1,500 △566

시 2,177 3,500 △1,323

축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,461,553 2,410,644 50,909

국 201,960 180,043 21,917

기 572,279 560,096 12,183

도 219,768 220,367 △599

시 1,467,546 1,450,138 17,408

가축방역 및 축산물위생 1,238,510 1,205,332 33,178

국 201,960 167,860 34,100

기 397,950 397,950 0

도 172,469 172,539 △70

시 466,131 466,983 △852

가축방역운영 지원 166,475 122,550 43,925

국 52,000 11,500 40,500

도 1,370 0 1,370

시 113,105 111,050 2,055

201 일반운영비 31,020 12,200 18,820

국 23,020 4,200 18,820

시 8,000 8,000 0

01 사무관리비 25,520 9,200 16,320

○ 일반수용비 18,000 0 18,000

ㅇ 거점소독시설 설치 및 해체비[예산성립전

사용] 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1개소

국 5,000 0 5,000

ㅇ 거점소독시설 및 상황실 운영[예산성립전

사용] 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1개소

국 4,000 0 4,000

ㅇ 거점소독시설 보수관리비[예산성립전사용]

1,000 0 1,000100,000원 * 1개소 * 10회

국 1,000 0 1,000

ㅇ 구제역 및 AI 상황실 운영[예산성립전사용

] 8,000 0 8,0008,000,000원 * 1개소

국 8,000 0 8,000



부서: 농업정책과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 구제역·AI 거점소독장소 근무자 급량비(재

료비로 과목변경) 2,520 4,200 △1,680경정 2,520,000원

국 2,520 4,200 △1,680

02 공공운영비 5,500 3,000 2,500

○ 시설장비유지비 2,500 0 2,500

ㅇ 가축방역창고 문 교체[예산성립전사용]

2,500 0 2,5002,500,000원 * 1개소

국 2,500 0 2,500

206 재료비 123,405 98,300 25,105

국 28,980 7,300 21,680

도 1,370 0 1,370

시 93,055 91,000 2,055

01 재료비 123,405 98,300 25,105

○ 구제역·AI 등 방역 소독약품 등 구입(사무

관리비에서 과목변경) 8,980 7,300 1,680경정 8,980,000원

국 8,980 7,300 1,680

○ AI 차단 소독약품 및 방역재료 구입[예산성

립전사용] 20,000 0 20,00020,000원 * 1,000kg

국 20,000 0 20,000

○ 소 콕시듐증 예방약품 지원사업

2,145 0 2,1453,300원 * 650두

도 858 0 858

시 1,287 0 1,287

○ 작은소참진드기 구제약품 지원사업

1,280 0 1,280400원 * 3,200두

도 512 0 512

시 768 0 768

축산물 위생 지원 515,803 526,550 △10,747

국 9,600 16,000 △6,400

기 297,732 297,732 0

도 101,404 102,844 △1,440

시 107,067 109,974 △2,907

201 일반운영비 753 0 753

02 공공운영비 753 0 753

○ 축산물위생업소 점검 안내문 발송 우편료

753 0 7531,980원 * 380개소

301 일반보상금 496,220 496,520 △300

기 297,732 297,732 0

도 99,244 99,244 0

시 99,244 99,544 △300

09 행사실비보상금 0 300 △300

○ 축산물위생(HACCP)교육 참석자 여비 보상

0 300 △300경정 0원

307 민간이전 16,800 28,000 △11,200

국 9,600 16,000 △6,400

도 2,160 3,600 △1,440

시 5,040 8,400 △3,360



부서: 농업정책과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 가축방역 및 축산물위생 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 16,800 28,000 △11,200

○ 축산물 HACCP 컨설팅 지원

16,800 28,000 △11,200경정 16,800,000원

국 9,600 16,000 △6,400

도 2,160 3,600 △1,440

시 5,040 8,400 △3,360

축산 시책 및 유통 지원 1,223,043 1,205,312 17,731

국 0 12,183 △12,183

기 174,329 162,146 12,183

도 47,299 47,828 △529

시 1,001,415 983,155 18,260

축산 시책 운영 지원 573,240 576,825 △3,585

도 9,195 9,195 0

시 564,045 567,630 △3,585

301 일반보상금 1,265 4,850 △3,585

09 행사실비보상금 1,265 3,500 △2,235

○ 한우품평회 및 특수시책 견학 참석자 여비

보상 0 500 △500

○ 양돈농가 신기술 견학행사 참석자 여비 보상

0 500 △500

○ 양계농가 신기술 견학행사 참석자 여비 보상

0 500 △500

○ 축산시책 및 자가인공수정 등 교육 참석자

여비 보상 265 1,000 △735

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 265,000원

11 기타보상금 0 1,350 △1,350

○ 한우품평회 브랜드전 행사 출품 축주 보상 0 1,350 △1,350

ㅇ 체중감량 0 900 △900

ㅇ 축주 및 운송비 보상 0 450 △450

경정 0원

경정 0원

축산물 브랜드 육성 79,849 81,500 △1,651

301 일반보상금 31,124 31,500 △376

09 행사실비보상금 1,124 1,500 △376

○ 축산 기자재 전시회 등 참여농가 여비 보상

124 500 △376경정 124,000원

402 민간자본이전 48,725 50,000 △1,275

01 민간자본사업보조 48,725 50,000 △1,275

○ 브랜드육 생산 친환경 면역증강제 지원

48,725 50,000 △1,275경정 48,725,000원

친환경 축산 지원 85,207 87,410 △2,203

도 15,726 15,726 0

시 69,481 71,684 △2,203

206 재료비 33,387 35,590 △2,203

01 재료비 33,387 35,590 △2,203

○ 도성농원 공동폐수처리 활성오니 지원

7,797 10,000 △2,203경정 7,797,000원



부서: 농업정책과

정책: 축산업 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 축산 시책 및 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

한우 산업 육성 지원 59,256 61,386 △2,130

국 0 12,183 △12,183

기 12,183 0 12,183

도 10,606 11,135 △529

시 36,467 38,068 △1,601

301 일반보상금 25,186 26,216 △1,030

국 0 12,183 △12,183

기 12,183 0 12,183

도 3,936 4,245 △309

시 9,067 9,788 △721

11 기타보상금 25,186 26,216 △1,030

○ 송아지 생산 안정사업 470 1,500 △1,030경정 470,000원

도 141 450 △309

시 329 1,050 △721

○ 쇠고기 이력추적제 귀표장착비 지원

24,366 24,366 0경정 24,366,000원

국 0 12,183 △12,183

기 12,183 0 12,183

도 3,655 3,655 0

시 8,528 8,528 0

307 민간이전 20,150 21,250 △1,100

도 2,030 2,250 △220

시 18,120 19,000 △880

02 민간경상사업보조 20,150 21,250 △1,100

○ 고품질 한우생산 지원사업

10,150 11,250 △1,100경정 10,150,000원

도 2,030 2,250 △220

시 8,120 9,000 △880

동물보호사업 83,381 56,081 27,300

101 인건비 16,781 15,981 800

04 기간제근로자등보수 16,781 15,981 800

○ 유기동물보호 관리 인부임 16,781 15,981 800

ㅇ 기본급 11,068 10,268 800경정 11,068,000원

206 재료비 19,600 12,600 7,000

01 재료비 19,600 12,600 7,000

○ 유기동물 사료구입 및 소요 자재 구입

17,200 10,200 7,000경정 17,200,000원

301 일반보상금 42,000 22,500 19,500

11 기타보상금 42,000 22,500 19,500

○ 유기동물 치료비 12,000 4,500 7,500

○ 유기동물 포획 출동 등 수당

30,000 18,000 12,000

경정 12,000,000원

경정 30,000,000원

원예특작 생산기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 987,626 984,626 3,000

국 77,786 77,786 0

도 47,648 46,748 900

시 862,192 860,092 2,100



부서: 농업정책과

정책: 원예특작 생산기반 확충(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 특작 및 과수 생산기반 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특작 및 과수 생산기반 육성 177,125 174,125 3,000

도 900 0 900

시 176,225 174,125 2,100

과수 생산기반 육성 4,550 1,550 3,000

도 900 0 900

시 3,650 1,550 2,100

402 민간자본이전 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 민간자본사업보조 3,000 0 3,000

○ 2015 과수 전정용 전동가위 구입지원

3,000 0 3,0003,000,000원 * 2대 * 50%

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 581,980 200 581,780

보전지출 581,980 200 581,780

보전지출 581,980 200 581,780

802 반환금기타 581,980 200 581,780

01 국고보조금반환금 421,807 0 421,807

○ 2014년 농어촌보육교사 특별근무수당 사용잔

액 827 0 827

○ 2014년 경관보전직불제 지원사업 사용잔액

1,696 0 1,696

○ 2014년 농지이용관리 지원 사업 사용잔액

156 0 156

○ 2014년 쌀소득등보전직불제사업 사용잔액

18,332 0 18,332

○ 2014년 조건불리지역직불제사업 사용잔액

11,200 0 11,200

○ 2014년 밭농업직불제사업 사용잔액

13,344 0 13,344

○ 2014년 식량작물 피해보전직불제사업 사용잔

액 42 0 42

○ 2014년 녹비작물 종자대 지원사업 사용잔액

5,907 0 5,907

○ 2014년 친환경농자재(유기농업자재) 지원사

업 사용잔액 666 0 666

○ 2014년 친환경농업직불제사업 사용잔액

1,975 0 1,975

○ 2014년 유기질비료 지원사업 사용잔액

5,288 0 5,288

○ 2014년 공동방제단 지원사업 운영비 사용잔

액 856 0 856

○ 2010년 공동방제단 지원사업 운영비 사용잔

액 29,220 0 29,220

827,000원 * 1식

1,696,000원 * 1식

156,000원 * 1식

18,332,000원 * 1식

11,200,000원 * 1식

13,344,000원 * 1식

42,000원 * 1식

5,907,000원 * 1식

666,000원 * 1식

1,975,000원 * 1식

5,288,000원 * 1식

856,000원 * 1식

29,220,000원 * 1식



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 살처분보상금 지원사업 사용잔액

4,374 0 4,374

○ 2014년 차량무선인식장치 통신료 지원사업

사용잔액

2,587 0 2,587

○ 2012년 가축분뇨처리지원사업 사용잔액

8,775 0 8,775

○ 2013년 가축분뇨처리지원사업 사용잔액

734 0 734

○ 2013년 학생승마체험지원사업 사용잔액

150 0 150

○ 2014년 민간승마시설지원사업 사용잔액

8,253 0 8,253

○ 2014년 유소년승마단창단지원사업 사용잔액

80,000 0 80,000

○ 2013년 조사료생산기반확충사업 사용잔액

14,120 0 14,120

○ 2014년 조사료생산기반확충사업 사용잔액

121,775 0 121,775

○ 2013년 한우 FTA 피해보전직불금 사용잔액 2,331 0 2,331

ㅇ 사용잔액 2,301 0 2,301

ㅇ 이자반납 30 0 30

○ 2013년 한우 FTA 폐업지원사업 52,672 0 52,672

ㅇ 사용잔액 52,356 0 52,356

ㅇ 이자반납 316 0 316

○ 2013년 한우 FTA 피해보전제 행정비 사용잔

액 4,000 0 4,000

○ 2014년 한우 FTA 피해보전제 행정비 사용잔

액 1,200 0 1,200

○ 2014년 쇠고기이력제 지원사업 귀표부착비

사용잔액 4,474 0 4,474

○ 2014년 학교우유급식지원사업 사용잔액

10,591 0 10,591

○ 시설원예품질개선사업(고추비가림시설) 사용

잔액 7,676 0 7,676

○ 농어업 에너지이용 효율화사업 사용잔액

4,551 0 4,551

○ 2014년 농촌공동 아이돌봄센터 운영사업 사

용잔액 4,035 0 4,035

4,374,000원 * 1식

2,587,000원 * 1식

8,775,000원 * 1식

734,000원 * 1식

150,000원 * 1식

8,253,000원 * 1식

80,000,000원 * 1식

14,120,000원 * 1식

121,775,000원 * 1식

2,301,000원 * 1식

30,000원 * 1식

52,356,000원 * 1식

316,000원 * 1식

4,000,000원 * 1식

1,200,000원 * 1식

4,474,000원 * 1식

10,591,000원 * 1식

7,676,000원 * 1식

4,551,000원 * 1식

4,035,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 160,173 200 159,973

○ 2014년 농어촌보육교사 특별근무수당 사용잔

액 235 0 235

○ 2014년 경관보전직불제 지원사업 사용잔액

218 0 218

○ 2014년 농번기마을공동급식 지원사업 사용잔

액 360 0 360

○ 2014년 농업인 자녀학자금 지원사업 사용잔

액 583 0 583

235,000원 * 1식

218,000원 * 1식

360,000원 * 1식

583,000원 * 1식



부서: 농업정책과

정책: 재무활동(농업정책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2014년 농가도우미 지원사업 사용잔액

540 0 540

○ 2014년 식량작물 경쟁력제고사업 사용잔액

599 0 599

○ 2014년 조건불리지역직불제사업 사용잔액

841 0 841

○ 2014년 친환경농업단지 조성사업 사용잔액

60,305 0 60,305

○ 2014년 새끼우렁이 공급지원사업 사용잔액

159 0 159

○ 2014년 친환경농자재(유기농업자재) 지원사

업 사용잔액 300 0 300

○ 2014년 농작물재해보험료 지원사업 사용잔액

369 0 369

○ 2014년 친환경농산물 인증비 지원사업 사용

잔액 2,948 0 2,948

○ 2014년 공동방제단 지원사업 운영비 사용잔

액 256 0 256

○ 2010년 공동방제단 지원사업 운영비 사용잔

액 8,766 0 8,766

○ 2014년 살처분보상금 지원사업 사용잔액

417 0 417

○ 2014년 차량무선인식장치 통신료 지원사업

사용잔액 517 0 517

○ 2012년 동물복지형녹색축산기반조성사업 사

용잔액 15,000 0 15,000

○ 2011년 친환경축산물인증비지원사업 사용잔

액 3,877 0 3,877

○ 2012년 친환경축산물인증비지원사업 사용잔

액 5,678 0 5,678

○ 2013년 친환경축산물인증비지원사업 사용잔

액 35,554 0 35,554

○ 2014년 친환경축산물인증비지원사업 사용잔

액 10,361 0 10,361

○ 2014년 축사시설 전기안전진단사업 사용잔액

1,868 0 1,868

○ 2014년 가축재해보험가입지원사업 사용잔액

518 0 518

○ 2014년 쇠고기이력제 지원사업 귀표부착비

사용잔액 1,342 0 1,342

○ 2014년 학교우유급식지원사업 사용잔액

3,527 0 3,527

○ 시설원예품질개선사업(고추비가림시설) 사용

잔액 1,152 0 1,152

○ 농어업 에너지이용 효율화사업 사용잔액

683 0 683

○ 2013년 폐사가축 친환경처리장비 지원사업

사용잔액 3,000 0 3,000

540,000원 * 1식

599,000원 * 1식

841,000원 * 1식

60,305,000원 * 1식

159,000원 * 1식

300,000원 * 1식

369,000원 * 1식

2,948,000원 * 1식

256,000원 * 1식

8,766,000원 * 1식

417,000원 * 1식

517,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

3,877,000원 * 1식

5,678,000원 * 1식

35,554,000원 * 1식

10,361,000원 * 1식

1,868,000원 * 1식

518,000원 * 1식

1,342,000원 * 1식

3,527,000원 * 1식

1,152,000원 * 1식

683,000원 * 1식

3,000,000원 * 1식


